АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2020 № 322
                                 г.Шатура

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением городского округа Шатура

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Совета депутатов от 29.05.2013 № 6/43 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Шатурского муниципального района»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением городского округа Шатура

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (прилагается).

 2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Шатура Московской области от 23.06.2017 № 1508 «Об утверждении

прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению Шатурского муниципального района».

3. Организационному управлению администрации городского округа

Шатура (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование постановления в газете

«Ленинская Шатура».

4. Управлению по информационному обеспечению и муниципальным

услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) разместить

постановление на официальном сайте городского округа Шатура.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Ванесян Е.В.

Временно исполняющий полномочия

главы   городского округа  А.В. Артюхин

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

городского округа Шатура

от 06.03.2020 № 322

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным учреждением городского округа Шатура

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения
Цена руб.

1

Отправка-прием документов по электронной

почте и иными способами, в случае, если

граждане не воспользовались своим правом на

использование безвозмездного доступа к таким

сервисам, представленными в МФЦ в

соответствии с правилами

ед.

30,00

2 Копирование документа (формат А-4) страница 10,00

3 Копирование документа (формат А-3) страница 15,00

4 Копирование документа цветное (формат А-4) страница 35,00

5
Заполнение заявлений деклараций об объекте

недвижимого имущества

ед.

150,00

6

Выдача (прекращение действия) сертификатов

ключей проверки электронных подписей для

различных информационных систем:

Тарифный план «Квалифицированный. Классик»
ед.

4500,00

Тарифный план «КЭП для физического лица» 1400,00

Тарифный план «Росреестр» 4900,00

7

Программное обеспечение и дополнительные

услуги:

Лицензия на право использования СКЗИ

«КриптоПро CSP 3,9» сроком действия 1 год

ед.

1000,00

Лицензия на право использования СКЗИ

«КриптоПро CSP 3,9» (с неограниченным сроком

действия)

2160,00

Защищенный носитель Рутокен Лайт 1500,00

Сопровождение сертификата 1500,00

Ускоренный выпуск сертификата

ед.

2500,00

Увеличение срока действия тарифного плана

«Квалифицированный. Классик»
750,00

Расширение области применения Сертификата,

электронная торговая площадка «ТЭК-Торг»

секция ОАО НК «Роснефть»

1700,00

Расширение области применения Сертификата,

электронная торговая площадка uTender
2500,00

8

Выездное обслуживание в пределах города

Шатура (10 км)

Прием документов
Руб.

612,00

Доплата за прием более чем одного заявления (за

каждое)
361,00

Выдача документов 400,00

9

Составление договора купли-продажи с

использованием средств материнского капитала

Руб.

2600,00

Составление договора купли-продажи (два

участника, один объект сделки)
2000,00

Составление договора купли-продажи с

использованием кредитных средств
2600,00

Составление договора дарения (два участника,

один объект сделки)
2000,00

Составление договора дарения (более двух

участников договора или более одного объекта

договора)

2600,00

Составление договора купли-продажи (более двух

участников договора или более одного объекта

договора)

2600,00

Директор МФЦ                                                                             Т.Ю. Трушина